
U C H W A Ł A  Nr … / … / 2018   

   
Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia ……………….. 2018 r. 

 

 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Niżańskiego  

 

  
 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4  

i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) 

 
                

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez:   

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 754 roz. 75411 § 6300  -             7.000 zł-pomoc finansowa z Gminy Jeżowe 

              (Zakup samochodu operacyjnego dla KP PSP) 

Dz. 758 roz. 75801 § 2920  -         320.612 zł- korekta subwencji oświatowej –dec. MF 

      327.612 zł  

 

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 754 roz. 75411 § 6060 -              7.000 zł- zadanie „ Zakup samochodu operacyjnego dla  

               Komendy Powiatowej PSP w Nisku”. (KP PSP) 

Dz. 801 roz. 80115 § 4211 -              3.635 zł- projekt pn „ Europejskie praktyki – praca, nauka  

Dz. 801 roz. 80115 § 4241 -                 926 zł   i doświadczenie” Erasmus +  -  4.881 zł,  

Dz. 801 roz. 80115 § 4301 -                 320 zł   (kwota niewykorzystana w 2017 r.) - RCEZ 

Dz. 801 roz. 80115 § 4301 -            15.406 zł - projekt pn „ Tradycje bez granic – podróż wokół 

                 regionalnych kultur” ( kwota niewykorzystana 

                 w 2017 r.) - RCEZ 

Dz. 801 roz. 80195 § 4110 -              3.093 zł- projekt pn „ Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji  

Dz. 801 roz. 80195 § 4120 -                 443 zł   na rzecz aktywizacji osób dorosłych w ramach  

Dz. 801 roz. 80195 § 4170 -            25.846 zł   POWER 2014-2020” – 61.768 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 4210 -            21.375 zł   (kwota niewykorzystana w 2017 r.) - RCEZ 

Dz. 801 roz. 80195 § 4300 -              9.772 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 4360 -              1.000 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 4410 -                 257 zł 

        89.073 zł 

 

 

 



 

2. Zmniejsza planowany deficyt budżetu o kwotę 238.539 zł. 

3. Zmniejsza planowane przychody budżetu w § 952 - przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 238.539 zł. 

 

§ 2 

 

Ustala deficyt budżetu powiatu po zmianach w wysokości 7.388.739 zł.  

 

§ 3 

 

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 8.188.739 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000 zł -jak poniżej w tabeli nr 3. 

 
 Tabela nr 3 

 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 

KWOTA 

PRZYCHODÓW 

BUDŻETU 

 

KWOTA 

ROZCHODÓW 

BUDŻETU 
951 Przychody ze spłat pożyczek  

i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

   300.000 zł  

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

 

 

7.888.739 zł 

 

 

 

992 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

  

800.000 zł 

  

                 Ogółem 

 

8.188.739  zł 

 

800.000 zł 

 

§ 4 

 

Zmniejsza roczny limit zaciąganych zobowiązań z tytułu nowych kredytów 

(pożyczek) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty 7.388.739 zł. 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

 

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 

 

 

 
 

 

                                                     
         

 

 
 

 

                                                     
         

 

 

 
 

 

 


